
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Jo. 00 lo/f № f/Jf'JC
Иркутск

О внесении изменения в 
пункт 6 Положения о порядке 
и условиях возмещения рас­
ходов, связанных с прожива­
нием депутата Законодатель­
ного Собрания Иркутской 
области в гостинице в городе 
Иркутске

В соответствии со статьей 47 Устава Иркутской области, статьей 28 
Закона Иркутской области от 8 июня 2009 года № 31-оз «О статусе депута­
та Законодательного Собрания Иркутской области» Законодательное Со­
брание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 6 Положения о порядке и условиях возмещения 
расходов, связанных с проживанием депутата Законодательного Собрания 
Иркутской области в гостинице в городе Иркутске, утвержденного поста­
новлением Законодательного Собрания Иркутской области от 18.04.2018 
№ 61/25-ЗС, изменение, дополнив абзац первый словами «, и следующий 
день после дня проведения соответствующего мероприятия».

2. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в 
общественно-политической газете «Областная», в сетевом издании «Офи­
циальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
(www.ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой ин­
формации» (www.pravo.gov.ru).

Председатель
Законодательного Собрания 
Иркутской области С.М. Сокол

http://www.ogirk.ru
http://www.pravo.gov.ru

